
 
Numer sprawy: RIiGK.271.3.2023 
 
Bobowa, 2023-06-07 
 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy: „Zakup monitorów interaktywnych do Szkół Podstawowych z terenu Gminy 
Bobowa” 
 

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
warunków zamówienia informujemy: 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny, który posiada matryce VA 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza monitora z matrycą VA.  
 

Pytanie 2 
Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny, który posiada 4GB RAM  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza monitora który posiada 4GB RAM. 
 

Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny, który posiada wej HDMi w standardzie 2.0 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza monitor z wejściem HDMi w standardzie 2.0. 
 

Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny, który posiada 4x USB typ-A 3.0 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza monitor który posiada 4x USB typ-A 3.0. 
 

Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny , który posiada fabryczny dedykowany adapter VGA 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza monitora który posiada fabryczny dedykowany adapter VGA. 

 
Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny , który w wersji 86" waży 66kg i w wersji 75" 52kg 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza monitora który w wersji 86" waży 66kg i w wersji 75" 52kg. 
 
Specyfikacja podana przez Zamawiającego jest wyjątkowo sprecyzowana i jest to specyfikacja , w 
której mieści się tylko jeden model monitora interaktywnego, co agresywnie ogranicza 



 
konkurencyjność. Zdecydowana większość parametrów nigdy nie będzie przydatna w warunkach 
szkolnych a parametry o które wyżej składam zapytanie, nie mogą mieć żadnego wpływu na 
codzienne użytkowanie w klasie szkoły podstawowej. 
 
Przykład---> Parametr wymagany HDMI 2.1 --> Zamawiający wymaga aby monitor 4k miał możliwość 
wejścia sygnału 8k ? Lub 4k 120 fps? Jakie to może mieć zastosowanie w klasie szkoły podstawowej? 
 
Ponadto: 
Zamawiający zamieścił na platformie zakupowej w przedmiotowym postępowaniu 
zaktualizowany, obowiązujący załącznik nr 1 do SWZ pn. „Opis przedmiotu zamówienia”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Kierownik Zamawiającego 

Do wiadomości: 

- wszyscy uczestnicy 
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